
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих, Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних 

детей за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года, размещаемые на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов 

Ф.И.О. Должность 

Декларирова

нный годовой 

доход  

(рубль) 

за 2021 год 

Перечень объектов недвижимого 

имущества, принадлежащих на праве 

собственности или находящихся в их 

пользовании Перечень 

транспортных 

средств, 

принадлежащи

х на праве 

собственности 

(вид, марка) 

Сведения об источниках 

получения средств, за 

счет которых совершена 

сделка по приобретению 

земельного участка, 

другого объекта 

недвижимого 

имущества, 

транспортного средства, 

ценных бумаг, акций 

(долей участия, паев в 

уставных (складочных) 

капиталах организаций) 

Вид объекта 

недвижимости 

Площадь 

(кв.м) 

Страна 

расположения 

Кушнир Владимир 

Витальевич 

Заместитель начальника 

Управления жилищно-

коммунального хозяйства  

10 798,62 

Земельный 

участок 

(собственность) 

Земельный 

участок  

(собственность) 

Земельный 

участок 

(собственность) 

Квартира 

(собственность) 

Квартира  

(собственность) 

Квартира  

(собственность) 

Гараж 

(собственность) 

Машино-место 

(собственность) 

690,0 

 

 

1600,0 

 

 

139,0 

 

 

80,6 

 

38,5 

 

54,1 

 

21,8 

 

18,0 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Автомобиль 

МЕРСЕДЕС 

БЕНЦ МL 350 

4 MATIC 

- 



супруга - 1 425 592,93 

Земельный 

участок 

(собственность) 

Земельный 

участок  

(собственность) 

Земельный 

участок 

(собственность) 

Квартира 

(собственность) 

Квартира  

(собственность) 

Квартира  

(собственность) 

690,0 

 

 

1600,0 

 

 

139,0 

 

 

80,6 

 

38,5 

 

54,1 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

- 

 


